
UCHWAŁA NR XXXII/253/2018
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 8 marca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/177/2017 Rady Gminy Buczek w sprawie uchwalenia wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2017-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 zm. poz. 2232,z 2018 r. poz. 130) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1610, zm. z 2017 r. poz. 1442, poz. 1529, zm. z 2018 r. poz. 374) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/177/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2017-2021 
w Rozdziale 1, §1 ust. 3 zmienia się w tabeli treść pozycji 16 i 26, które otrzymują brzmienie:

16. Grzeszyn nr 5 3 43,10 Sieć energ.i wodoc. dobry Nie zamieszkany
26. Gucin nr 61 1 16,10 Sieć energ. dobry Nie zamieszkany, lokal 

socjalny

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: C031071F-8EB4-44B5-806B-F3BCA1DA9014. Podpisany Strona 1 z 1




